上海飞乐音响股份有限公司 关于转让北京申安 100%股权之受让方 向公司提供资产质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020年3月31日,上海飞乐音响股份有限公司(以下简称"公司")在上 海联合产权交易所公开挂牌出售北京申安投资集团有限公司(以下简称"北京申 安")100%股权。2020年4月28日,上海仪电(集团)有限公司(以下简称"仪 电集团")被确认为最终受让方,并以 48,156.369536 万元的价格受让北京申安 100%股权,公司与仪电集团签订了《产权交易合同》,具体内容详见公司于 2020 年 4 月 30 日披露的《关于公开挂牌转让北京申安 100%股权暨重大资产出售暨关 联交易的公告》(公告编号:临2020-060)、《上海飞乐音响股份有限公司重大 资产出售暨关联交易报告书(草案)修订稿》及其摘要。

鉴于公司于 2020 年 3 月 30 日与北京申安签订了《还款协议书》,为确保《还 款协议书》项下的债权实现,2020年4月28日,公司与仪电集团签署了《保证 合同》,与仪电集团、上海仪电电子(集团)有限公司(以下简称"仪电电子集 团")签署了《质押合同》。仪电集团、仪电电子集团以其分别持有的上海华鑫 股份有限公司 145,818,585 股有限售条件流通股股份、云赛智联股份有限公司 191,668,973 股无限售条件流通股股份为北京申安对公司的债务向公司提供质押 担保。

根据中国证券登记结算有限责任公司于 2020 年 4 月 30 日出具《证券质押登 记证明》,仪电集团、仪电电子集团已在中国证券登记结算有限责任公司上海分 公司将其所分别持有的 145,818,585 股上海华鑫股份有限公司有限售条件流通股 股份、191,668,973 股云赛智联股份有限公司无限售条件流通股股份质押给公司。 该质押系仪电集团为北京申安投资集团有限公司对公司的债务而向公司提供的 质押担保, 质押期限为自 2020 年 4 月 30 日起至 2020 年 12 月 15 日止。 特此公告

> 上海飞乐音响股份有限公司 董事会 2020年5月6日